
 

 

 

Strzelce Opolskie, dnia 21.06.2023 r. 

 
OR.272.10.2023.KSZCH/IG 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje,                           

że  w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp na realizację zadania pn: „Zakup wraz z dostawą monitorów na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich w ramach projektu „Cyfrowy Powiat”, 

wpłynęły następujące oferty: 

 

OFERTA NR 1: 

RK-Technolog.pl 

Rafał Konopka  

ul. Majowa nr 14, lok. 18 

05-800 Pruszków  

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 688,80 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 36 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 2: 

HANWER INFORMATYKA 

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  

ul. Włodzimierza Perzyńskiego 20 

01-883 Warszawa 

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 25.288,80 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

 



OFERTA NR 3: 

"E-TECH" JACEK SÓJKA SPÓŁKA JAWNA 

ul. Nowa 29/31, lok. 3,4,5,6 

90-030 Łódź  

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 22.090,80 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 4: 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA  

ul. Noskowskiego 1  

99-300 Kutno  

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 34.095,60 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 5: 

Spinel Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław  

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 27.896,40 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 6: 

MDP POLSKA ITS 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 ul. Migdałowa 4 

 02-796 Warszawa  

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 30.996,00 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 48 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 7: 

„NETCOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Jarzębinowa 22, lok. 1 

53-120 Wrocław 



I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 28 929,60 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 8: 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „OPKOM” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Kościuszki 22, lok. 2 

45-062 Opole  

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 22.828,80 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 9: 

ATABAJT, Roik, Słowik, Mazurkiewicz  

Spółka Jawna 

ul. Kośnego 50 

45-372 Opole   

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 20.270,40 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 10: 

JK Support  

Spółka Cywilna 

ul. 1 Maja 34A 

46-061 Boguszyce 

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 23.940,23 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 36 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 11: 

Wilanka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Williama Heerleina Lindleya 16  

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 31.881,60 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37(ilość miesięcy). 

 



OFERTA NR 12: 

F.H.U. „HORYZONT” Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 32.472,00 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 13: 

„KONCEPT” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Żabiniec 97 

31-215 Kraków 

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 20.270,40 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 14: 

CPU ZETO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Powstańców Wielkopolskich 20 

58-500 Jelenia Góra 

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 26.966,52 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 37 (ilość miesięcy). 

 

OFERTA NR 15: 

JSW IT SYSTEMS  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Armii Krajowej 56 

44-330 Jastrzębie Zdrój 

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 30.356,40 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 48 (ilość miesięcy). 

 

 

 

 

 



OFERTA NR 16: 

INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE  

Jacek Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska  8 

80-371 Gdańsk 

I kryterium – cena:  

kwota oferty (brutto): 29.470,80 zł 

II kryterium – Okres gwarancji jakości: 60 (ilość miesięcy). 

 


